
ZARZĄDZENIE NR 0050.558.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Grażynie Szymańskiej pełnienie obowiązków Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Rejonowej 
w Wojcieszowie. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 
31 stycznia 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56F381FA-F51B-485E-A544-93D83A21B2BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




